АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 09.11.2016 г.                                                                                          № 161
Об утверждении перечня
муниципальных программ

Октябрьского сельского
поселения на 2017 год
В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях формирования программного бюджета Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Октябрьского сельского поселения на 2017 год.

2. Постановление главы Октябрьского сельского поселения от 25.11.2015 №176 «Об утверждении перечня муниципальных программ Октябрьского сельского поселения» признать утратившим силу с 01.01.2017.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                           В.В. Солдатов
Приложение к постановлению

администрации Октябрьского

сельского поселения
от 09.11.2016 № 161
Перечень

муниципальных программ Октябрьского сельского поселения на 2017 год
	№п/п
	Наименование  муниципальной программы Октябрьского сельского поселения
	Наименование  МЦП, входящих в состав муниципальной программы Октябрьского сельского поселения
	Ответственный

	1.
	Развитие  молодежной политики в Октябрьском сельском поселении  на  2017-2019г.г.

	Кондырева Ю.Е.

	2.
	Оказание поддержки молодым семьям в приобретении (строительстве) жилья на 2012-2020 г.г.

	Кондырева Ю.Е.

	3.
	Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Октябрьского сельского поселения на 2017-2019 г.г.

	Кижменёва С.В.

	4.
	Сохранность автомобильных дорог местного значения в Октябрьском  сельском поселении на 2017-2019г.г

	Кижменёва С.В.

	5.
	Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Октябрьском сельском поселении на 2017-2019г.г.

	Кондырева Ю.Е.

	6.
	Капитальный ремонт многоквартирных домов и муниципального жилфонда в Октябрьском сельском поселении на 2017-2019г.г.»

	Кижменёва С.В.

	7.
	Развитие физической культуры и спорта в Октябрьском сельском поселении на 2017-2019г.г

	Кондырева Ю.Е.

	8.
	 Развитие органов местного самоуправления на территории Октябрьского сельского поселения на 2017-2019г.г.

	Кижменёва С.В.

	9.
	Забота и внимание на 2017-2019г.г.

	Кондырева Ю.Е.

	10.
	Информатизация Октябрьского сельского поселения на 2017-2019 г.г.

	Кижменёва С.В.

	11.
	Благоустройство территории Октябрьского сельского поселения  на 2017-2019г.г.

	Кижменёва С.В.

	12.
	Организация деятельности добровольной народной дружины на территории Октябрьского сельского поселения на 2017-2019 г.г.

	Кондырева Ю.Е.